R. Affirmative.

VII. Utrum facultates quas forte Confessarius
sive a S. Poenitentiarie obtinuit, sive a proprio
Ordinario subdelegatas habet per modum habitus
pro foro interno, et in actu sacramentalis confes-
sionis tantum, eas scilicet vel omnes, vel ex parte
quas S. Poenitentiarie Episcopis concedere solet,
perdurent etiam tempore Jubilaei?

R. Affirmative.

VIII. Quid iis agendum, qui antequam visita-
tiones praescriptas impleverint, mutant domicilium
vel quasi domicilium, ratione, ex. gr., officii, servitii,
matrimonii, vel alia quacumque de causa?

*R. Opera incepta uno in loco, impleri et perfici
posse in alio, ubi quis vitam degere debeat ratione
officii servitii, vel matrimonii.*

B. Die S. Congreg. Indulgent. hat folgende
Antwort betreffs einiger Zweifel über den Jubelablaß ver-
öffentlicht:

Ordinarius quidam ad pedes Sanctissimi D.
N. Pii Papae IX humillime provolutus, ea quae
sequuntur patefecit: Sacram Indulgentiarum Congre-
gationem seiscitantibus Episcopis an tempore Jubi-
laei solemniter populo benedicere, eique Indulgentiam
plenariam nomine eiusdem Beatitudinis largiri
possent, sub die 24 Decembris anni 1824, respon-
disse: *Negative*. Quapropter idem Antistes quaesi-
vit ab eadem S. Congregatione:

„I. An negativa hujusmodi Responsio iis ipsis
Benedictionibus, etiam tempore nuper indicti
Jubilaei, sit applicanda.

„II. Postulavit, ut si ea Responsio dictas
quoque Benedictiones respiciat, sibi tamen consuetam
binam Papalem Benedictionem cum Indulgentia
plenaria, hoc ipso Anni Sancti Jubilaeo perdurante,
propriae Christifidelibus Dioeceseos impertiri liceat.

„Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita sub die 8 Aprilis 1875 respondere censuit:

Ad I. Negative juxta Litteras Apostolicas diei 24. Decembris 1874.

Ad II. Provisum in primo.

I. Card. FERRIERI Praefectus.
DOMINICUS SACRA Substitutus.

Zwei Entscheidungen der Congregatio S. Officii in Ehedispensangelegenheiten.

1) Das Generalvicariat von München Freising publicirte neuerdings folgende an den Erzbischof dieser beiden Diöcesen gerichtete *Declaratio S. Officii de impedimento primi gradus lineae rectae matrimonium dirimente*:

Illustrissime ac Reverendissime Domine uti frater! Quas pro dispensatione ab impedimento primi affinitatis gradus lineae rectae litteris diei preces commendavit Amplitudo Tua oratorum Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX. post exquisitum suffragium Emorum Patrum una mecum Inquisitorum Generalium negativo responso dimittendas esse omnino judicavit. Nec inopinatum id Tibi esse potest qui vel ipsis Tuis litteris petitionis gravitatem fateris. Qua super re scias oportet Sedem Apostolicam nunquam super simili gradu facultate dispensandi usam fuisse, licet quandoque longe graviora rerum adjuncta id suadere posse viderentur. Licet enim agatur de impedimento juris ecclesiastici, copulatio tamen inter eo gradu conjunctos adeo honestati nuptiarum repugnat, ut ne inter gentes quidem admitteretur. Quapropter auctores Tibi sunt Eminentissimi Patres ut modis omnibus quos suggererit pastoralis charitas oratores suadeas ad omnem spem gratiae deijciendam suaeque conscientiae consulendum.